
２０１２（平成２４）年１０月５日 

 

武 蔵 大 学 

 白雉体育会 会員 各 位 

 

                                              武蔵大学同窓会 体連部会 

白雉体会会長   藤 本 紀 之 

創設３０周年記念行事 実行委員長 

加 村 善 洋 

                                                            （印章略） 

 

「白雉体育会総会」及び「武蔵大学 白雉体育会 創設３０周年記念祝賀会」開催について 

（お知らせ） 

 

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご活躍のことと拝察申し上げます。 

日頃は、何かと体育連合会各部の現役活動はもちろん、OBOG 会活動に対しまして、多大なるご理

解とご協力を賜り、あらためまして厚くお礼申し上げます。 

今回の総会では、各部 OBOG 会の活動状況並びに現役学生の活動報告、特に今年度本学主催で開

催される第６３回四大学運動競技大会（10/26～10/28）の結果報告が中心になるかと存じます。 

また、各部の新入部員獲得状況につきましても、状況把握等に努めて参りたいと存じます。 

総会後には、本会創立３０周年を祝し、「武蔵大学 白雉体育会創設 30 周年記念祝賀会」を開

催する運びとなりました。 

祝賀会には、根津理事長、清水学長、井上同窓会長をはじめとする主要な大学関係の皆様にもご

出席を賜り、盛大に開催する予定でおります。各部顧問の先生方にもご出席をお願いしております。

体育連合会現役学生の活性化を目指し、各部 OBOG 会、各部指導者、そして大学側との連携を深め

る絶好の機会にもなるかと存じます。各部役職者に関わらず、是非とも一人でも多くの OBOG の皆

様にご出席下さいますようお願い申し上げます。 

なお、３０周年記念祝賀会の詳細につきましては、同封の別紙にてご確認いただければ幸いに存

じます。 

以上、趣旨をご理解いただき、お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合せの上ご出席賜りま

すようお願いを申し上げます。                                                  

敬具 



記 

＊日時・場所    ２０１２（平成２４）年１２月１日（土）   

★総会 １４：３０～ 大学１号館 １２０１教室 

 【議題】 

  ・今年度活動報告及び次年度活動計画 

  ・その他 

 

★３０周年記念祝賀会 １６：００～ 大学８号館 ５０周年記念ホール 

＊会費  お一人様 ￥．６，０００円（記念品代込、領収書を発行いたします） 

                        ※一部ご負担とさせていただいております。 

 

－追記－ 

 本書状は OBOG 会長をはじめとした、ご登録をいただいております各部 OBOG 会役員の方々にご案

内しておりますが、今回は３０周年記念行事となりますので、出席資格は各体連団体 OBOG 会員全

員が有します。各 OBOG会内で情報伝達をしていただき、各 OBOG 会内で各団体の出席者を取り纏め

ていただき、準備の都合上、来たる１０月３１日（水）までに所定フォーマットにて以下まで提出

してください。 

また、経費節減の意味から白雉体育会会員のメールアドレスリストを随時更新しております。未

登録の方は、ぜひ下記宛まで情報をお寄せください。必要連絡以外には使用いたしません。 

 

************************************************************ 

大学同窓会では、以下に Facebook 公式ページを立ち上げております。ぜひアクセスしていただ

きまして、関係みなさまから多くの「いいね」を頂ければこれに勝る幸せはございません！！ 

心から、よろしくお願い申し上げます。 

大学同窓会公式 Facebook ページ：https://www.facebook.com/shirakiji 

************************************************************ 

 

 

【お問合わせ先】 

                         白雉体育会 幹事長      小倉宇思（30 回・スキー部） 

                           E-mail：takashi@musashi.jp／携  帯：090-3313-0368 

幹事長補佐  加村善洋（42 回・硬式野球部） 

                            E-mail：yoshihiro.kamura@tyg.jp／携  帯：090-3875-2866 

幹事長補佐  石渡圭輔（46 回・ラクロス部） 

                            E-mail：ishiwata@spocom.jp／携  帯：090-4933-8655 

 


